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Fantastiska Arken - en investering i svensk historia 

 

Nu är Arken färdigrenoverad. Och till salu. Är det du som slår till? (Foto: Mikael Gullström) 
 
Nu är hon till salu och bättre framtidsinvestering är svår att hitta. På många sätt en investering i svensk historia och 
kanske framför allt i dig själv om det du som köper henne. 

 



Det går inte att kombinera skönhet, skick och användbarhet på ett bättre sätt än i Arken. (Foto: Mikael Gullström) 

Efter 35 år i den klassiska båtvärlden, har jag sett så många båtar passera. Och så många ägare som hävdat att deras båt 
är klar och fri från arbete. Men så få av båtar som verkligen levt upp till det. 

 

Detaljer, detaljer, detaljer. Allt är genomgånget och i bästa skick. (Foto: Mikael Gullström) 

Genomgången och felfri 

Den stora Petterssonbåten Arken är en av de som faktiskt gjort det. En av de få båtar som jag krupit igen från för till akter 
– in i alla skrymslen och prång – utan att hitta det minsta fel. 

Orsaken till detta är enkel. Båten har för det första vårdats gott genom alla år. Bortsett från en brand i sittbrunnen – som 
för övrigt häll på att kosta båten livet – så har båten mått gott. 



Och när då den nuvarande ägaren dessutom låtit mäster-renoveraren Anders Annell fått fria händer – då blir resultatet 
helt enkelt unikt. 

 

Arken just sjösatt 1926 på Gustafson & Anderssons varv på Lidingö. (Foto: Ur Sjöexpress arkiv) 

Årets veteranbåt 

2019 korades Arken till årets veteranbåt, med en motivering som väl beskriver hennes välmående: 

”Ägaren har på ett bra sätt bevarat Arkens utseende och funktion samtidigt som båten fått moderna funktioner som gör 
användandet enklare och mer anpassat till vår tids möjligheter och krav.  Med andra ord ett gott exempel på hur man kan 
bevara och använda kulturarvet och samtidigt anpassa funktioner efter miljökrav och bekvämlighet som är mer 
anpassade för dagens brukare. Detta har dessutom åstadkommits utan att förstöra eller förändra det bygge som 1926 
lämnade varvet.” 



 

Med ståhöjd i salongen finns det gott om plats för både umgänge och övernattning. (Foto: Mikael Gullström) 

Är det du som köper henne? 

Och nu kan denna fantastiska båt bli din. Hon har just kommit ut på marknaden och ligger till salu hos den tyska 
mäklaren Baum & König för mycket rimliga €75.000. 



Och vill du ha en otroligt fin klassisk båt till sommaren, och samtidigt göra en framtidsinvestering, så är detta det bästa 
läget på mycket, mycket länge. 

Är det du som köper henne? 

 

Det är inte bara vackra detaljer ombord på Arken. Allt fungerar dessutom på bästa sätt. (Foto: Mikael Gullström) 


